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Leistung

AKB Stand

LEISTUNGS-UPDATE-GARANTIE

Kraftfahrzeug-Haftpflichtversicherung

Personenschäden (Mio. Euro)

Sach-/Vermögensschäden max. (Mio. Euro)

Eigenschadendeckung (KH-Sachschäden an eigenen Pkw)

Mallorca-Police

Rabattretter ab SF

Umweltschadenversicherung

Teil- und Vollkaskoversicherung

Neuwertentschädigung Totalschaden/Diebstahl (Monate)

Kaufwertentschädigung Totalschaden/Diebstahl (Monate) 

Zusammenstoß mit Tieren aller Art

Mitversicherung von Lawinenschäden (inkl. Dachlawinen)

Marderbissschäden

inklusive Folgeschäden bis (Euro)

Tierbissschäden

inklusive Folgeschäden bis (Euro)

Versicherungsschutz bei grober Fahrlässigkeit

Verzicht auf Abzug „neu für alt“

Entsorgungskosten Totalschaden (Euro)

Zulassungskosten Totalschaden (Euro)

Ersatz von Brems- und Betriebsstoffen

Austausch von Schlössern nach Einbruch/Raub

Kein Abzug „neu für alt“ bei Autoradios und Navigationsgeräten

Havarie-Grosse-Risiko

Mitversicherung von Unterschlagung

Ausgleich der Wertminderung bei Reparaturschäden

Schlossaustausch nach Verlust/Liegenlassen der Schlüssel

Schäden zwischen ziehendem und gezogenem Fahrzeug

Überführungskosten bei Totalschaden (Euro)

Ersatz für mitbeschädigte Aggregate (Euro)

Sonderausstattung (Euro)

Rabattretter ab SF

All-Risk

Zusatzleistungen

Schutzbrief

Verkehrs-Rechtsschutz

Auslandschadenschutz

Fahrerschutz

GAP-Versicherung bei Leasingfahrzeugen

GAP-Versicherung bei Kredit

Rabattschutz (KH und VK)

EASY DRIVE (Werkstattbindung)

 = enthalten   = optional   = mit Einschränkung    = mit starker Einschränkung  o. L. = ohne Limit  G = gesetzliche Mindestdeckungssummen  V = vertraglich vereinbarte Versicherungssumme

VHV
KLASSIK-
GARANT

EXKLUSIV

04/2011

12

100

V

25

24/24

14/14

2.000

2.000

o. L.

o. L.

1.000

–

o. L.

25

–

     2

VHV
KLASSIK-
GARANT

04/2011

12

100

V

25

14/14

14/14

2.000

2.000

o. L.

o. L.

–

–

–

–

–

–

–

–

o. L.

25

–

     2

AXA/DBV 
MOBIL

KOMPAKT

10/2010

–

12

100

–

G

25

12/12

12/12

–

o. L.

o. L.

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

5.000

25

–

–

–

–

     2

AXA/DBV 
MOBIL

KOMFORT

10/2010

12

100

V

20

24/24

24/24

o. L.

o. L.

–

o. L.

–

–

–

–

o. L.

o. L.

o. L.

20

–

     2

CONCORDIA
PREMIUM

07/2011

–

12

100

–

V

25

24/12

24/12

3.000

3.000

–

–

–

–

–

–

–

–

7.000

25

–

–

DA DIREKT
inkl.

Zusatz-
bausteine

08/2010

–

8

100

–

V

25

18/12

–

3.000

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

5.000

25

–

–

–

–

–

     2

DEVK
PREMIUM

05/2011

–

12

100

–

V

25

24/24

12/12

3.000

3.000

  1

–

o. L.

–

–

–

–

–

–

o. L.

–

15.000

25

–

DEVK
STANDARD

05/2011

–

10

100

–

V

25

12/12

6/6

1.000

1.000

  1

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

10.000

25

–

HDI-GERLING
COMFORT

10/2010

10

100

–

G

25

12/6

–

1.000

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

5.000

25

–

–

–

–

HDI-GERLING
EXCLUSIVE

10/2010

15

100

–

V

25

24/12

12/6

3.000

3.000

500

500

–

–

–

–

–

500

–

10.000

25

–

–

–

HUK
CLASSIC

04/2011

–

12

100

–

V

25

18/18

–

3.000

–

–

  1

–

–

–

–

–

–

–

–

1.500

o. L.

25

–

–

–

–

     2

ITZEHOER
KOMPLETT

09/2010

8

100

V

25

14/14

12/12

3.000

–

–

75

–

–

–

–

–

–

400

3.000

5.000

25

–

–

     2

ITZEHOER
TOP DRIVE M

09/2010

8

100

V

25

24/24

24/24

50.000

–

–

75

–

–

–

–

400

5.000

5.000

25

–

–

–

KRAVAG 
KFZ-POLICE-

PLUS

07/2011

12

100

–

V

25

18/12

18/12

3.000

3.000

  1

o. L.

o. L.

◑

–

–

–

–

–

1.500

o.L.

25

–

–

R+V 
KFZ-POLICE-

PLUS

07/2011

12

100

–

V

25

18/12

18/12

5.000

5.000

  1

o. L.

o. L.

◑

–

–

–

–

–

3.000

o.L.

25

–

–

WÜRTTEM-
BERGISCHE
PREMIUM

07/2011

–

15

100

–

V

25

24/24

15/15

3.000

3.000

o. L.

–

–

–

–

◑

–

–

500

1.500

o. L.

25

–

–

JANITOS
ADVANCED

01/2010             

8

100

–

V

20

18/12

–

2.000

2.000

  1

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

1.000

10.000

25

–

–

–

HUK
CLASSIC

KASKO PLUS

04/2011

–

12

100

 (VK)

V

25

24/24

12/12

3.000

–

–

  1

500

500

–

–

–

–

500

1.500

o. L.

25

–

–

–

–

     2

ALLIANZ  
MEIN AUTO

07/2011

–

12

100

–

V

–

24/24

–

3.000

3.000

–

–

–

–

–

–

–

–

–

3.000

5.000

–

–

–

–

1 Wird das Fahrzeug nachweislich vollständig und fachgerecht repariert, wird auf den Abzug „neu für alt“ verzichtet.   2 Nicht für Leasingfahrzeuge


